

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-01-21

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPŠ Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon Švendova

KSO:
Místo: Hradec Králové 500 03

CC-CZ:
Datum: 26.01.2021

Zadavatel:
SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

IČ: 62690034
DIČ:

Uchazeč:
MM Hallinto s.r.o.

IČ: 28820266
DIČ: CZ28820266

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	396 821,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	396 821,00	83 332,41
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	480 153,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-01-21

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPŠ Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon Švendova

Místo: Hradec Králové 500 03

Datum: 26.01.2021

Zadavatel: SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		396 821,00	480 153,41
2020-18-01	Elektroinstalace	223 854,00	270 863,34
2020-18-02	Rozváděč RP	52 840,00	63 936,40
2020-18-03	Strukturovaná kabeláž	120 127,00	145 353,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon Švendova
Objekt: 2020-18-01 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 26.01.2021

Zadavatel:
SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

IČ: 62690034
DIČ:

Uchazeč:
MM Hallinto s.r.o.

IČ: 28820266
DIČ: CZ28820266

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			223 854,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	223 854,00	21,00%	47 009,34
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	270 863,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pávilon
Švendova

Objekt: **2020-18-01 - Elektroinstalace**

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Datum: 26.01.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	223 854,00
PSV - Práce a dodávky PSV	151 599,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	149 999,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 600,00
M - Práce a dodávky M	72 255,00
21-M - Elektromontáže	72 255,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon Švendova

Objekt: 2020-18-01 - Elektroinstalace

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: SPŠ Stavební, Pospíšilova 787, Hradec Králové
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Datum: 26.01.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

223 854,00

D PSV Práce a dodávky PSV 151 599,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 149 999,00

2	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	10,000	25,00	250,00
3	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	87,000	22,00	1 914,00
7	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22	m	10,000	29,00	290,00
8	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x40	m	70,000	45,00	3 150,00
4	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložena pevně	m	10,000	25,00	250,00
5	K	741110332	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN přes 10 do 25 mm uložena pevně	m	87,000	25,00	2 175,00
6	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky 40x40 mm	m	80,000	30,00	2 400,00
10	K	741110512	Montáž drátěného žlab 60x60 včetně podpěr bez víčka	m	60,000	120,00	7 200,00
11	M	1384266	DRATENY ZLAB+SPOJKA 60X60 BZNCR 3M	m	60,000	129,00	7 740,00
12	M	10.697.114	Nosník drátěného žlabu délka 125mm	kus	30,000	89,00	2 670,00
13	M	10.697.138	Nosník drátěného žlabu 500 mm	kus	30,000	220,00	6 600,00
9	K	741110514	Montáž elektroinstalačního kanálu 100x60 s víčkem	m	37,000	120,00	4 440,00
14	M	10.155.434	Kanál elektroinstalační 100X60 vč.víka b.bílá 3m, A1-F, IP40, Pb Free	m	27,000	320,00	8 640,00
15	M	10.075.499	Kanál elektroinstalační 100X60 vč.víka b.bílá 2m, A1-F, IP40, Pb Free	m	10,000	320,00	3 200,00
21	M	1178293	KRABICE KP PRO KANÁL 100x60	kus	75,000	65,00	4 875,00
22	M	10.154.133	Přepážka kovová pro kanál 100x60	m	37,000	59,00	2 183,00
16	M	10.065.467	Kryt kanálu spojovací 100x60 bílý	kus	14,000	99,00	1 386,00
17	M	1182041	KRYT elektroinstalační ho kanálu 100X60 KONCOVÝ HB	kus	7,000	99,00	693,00
19	M	1226121	PODLOZKA přístrojová pro 3 přístroje pro kanál 100x60	kus	20,000	65,00	1 300,00
60	M	1218578	ROH VNITRN EKE 100X60 HB	kus	1,000	65,00	65,00
61	M	1148661	PODLOZKA EKE 100X60 KRYCI 8550-12 HB	kus	10,000	65,00	650,00
24	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	65,00	195,00
23	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	14,000	15,00	210,00
26	M	8500210350	Víčko zaslepovací pro řady KU, KP 68, KBV-1	kus	1,000	25,00	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	kus	6,000	69,00	414,00
29	M	1251537	KRABICE SDK PRISTROJOVA KPRL 68-70/LD NA	kus	7,000	35,00	245,00
31	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	660,000	25,00	16 500,00
32	K	741122623	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	65,000	35,00	2 275,00
33	M	1144435	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 1X16	m	65,000	68,00	4 420,00
34	M	1145247	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 3X2,5	m	310,000	39,00	12 090,00
35	M	1145249	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 3X1,5	m	350,000	26,00	9 100,00
36	M	1145255	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 4X10	m	65,000	135,00	8 775,00
51	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	50,00	100,00
50	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	800,00	800,00
37	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000	200,00	200,00
38	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	1,000	260,00	260,00
39	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální	kus	6,000	150,00	900,00
40	M	34535515	Tlačítko 0/1 jednopólové 10A bílý, slonová kost	kus	6,000	290,00	1 740,00
45	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	56,000	260,00	14 560,00
41	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	56,000	150,00	8 400,00
48	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	1,000	300,00	300,00
49	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm	kus	1,000	1 999,00	1 999,00
47	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2 nouzových	kus	3,000	300,00	900,00
46	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytového přisazeného stropního do 1,36 m2	kus	16,000	220,00	3 520,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 600,00

52	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	800,00	800,00
53	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	800,00	800,00

D M Práce a dodávky M 72 255,00

D 21-M Elektromontáže 72 255,00

54	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	51,000	35,00	1 785,00
58	M	1240380	SVÍTIDLO HLINIKOVÉ ZAVESNÉ 230W/29,5W 3016lm, UGR19, IP 30, PRISMA. KRYT, 1130x78x85, životnost 60000 hod. 4000K CRI 80. Regulace osvětlení 0-100%	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
59	M	1240392	SVÍTIDLO HLINIKOVÉ ZAVESNÉ 230W/44W 4524lm, UGR19, IP 30, PRISMA. KRYT, 1690x78x85, životnost 60000 hod. 4000K CRI 80. Regulace osvětlení 0-100%	kus	12,000	4 200,00	50 400,00
55	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	2,000	35,00	70,00
56	M	10.623.895	Svítl.nouz. LED s piktogramem 230W/3W, 100 lm, IP 20, IK 07, 1 hod. 357x225x34	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
57	M	10.151.544	Svítl.nouz. LED stropní, 230W/3W, 100 lm, IP 20, IK 07, 1 hod 124x124x39	kus	2,000	1 500,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon
Švendova
Objekt:
2020-18-02 - Rozváděč RP

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 26.01.2021

Zadavatel:
SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

IČ: 62690034
DIČ:

Uchazeč:
MM Hallinto s.r.o.

IČ: 28820266
DIČ: CZ28820266

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			52 840,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 840,00	21,00%	11 096,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		63 936,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pávilon
Švendova

Objekt: **2020-18-02 - Rozváděč RP**

Místo: Hradec Králové

Datum: 26.01.2021

Zadavatel: SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 340,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

12 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon Švendova

Objekt: 2020-18-02 - Rozváděč RP

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: SPŠ Stavební, Pospíšilova 787, Hradec Králové
Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Datum: 26.01.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 840,00

1	M	8500134260.2	Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 63A	kus	1,000	500,00	500,00
2	M	OEZ06740.2	Pojistková vložka 20A gG	kus	3,000	200,00	600,00
5	M	OEZ38272.2	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC	kus	5,000	850,00	4 250,00
6	M	OEZ38294.2	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A	kus	13,000	1 250,00	16 250,00
7	M	10.549.029	Svorka RSA 16 A řadová	KS	5,000	200,00	1 000,00
8	M	10.549.157	Pásek RSA 16 A označovací	KS	5,000	200,00	1 000,00
9	M	10.075.138	Svěrka RSA 16 koncová	KS	2,000	200,00	400,00
10	M	10.078.963	Svorka RSA PE 2,5 A	KS	54,000	150,00	8 100,00
11	M	10.228.203	Pásek RSA PE 2,5 A označovací dělený	KS	54,000	150,00	8 100,00
12	M	10.078.968	Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová	KS	2,000	150,00	300,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 340,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

12 340,00

13	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žila 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	6,000	25,00	150,00
14	M	34140841	vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2	m	12,000	30,00	360,00
15	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žila 10-16 mm2 v rozváděči (CY)	m	6,000	35,00	210,00
16	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	12,000	45,00	540,00
17	M	1219104	ROZVADECOVY KANAL40X60 LD	m	3,000	260,00	780,00
18	M	1172962.2	SVODIC PREPETI A BLESKOVÉHO PROUDU 20kA, U 275V, Uo 1,5 kV	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
19	M	1180577	HLAVNI VYPINAC 3P 32A ZP-A32/3	kus	1,000	450,00	450,00
20	M	3099101323	Spojovací materiál	balení	1,000	300,00	300,00
21	M	8500138904	Lišta propojovací vidlice 3P 1 m	kus	2,000	420,00	840,00
22	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	54,000	35,00	1 890,00
23	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	40,00	200,00
24	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	800,00	800,00
25	K	741310272	Montáž vypínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný pomocí táhla, 200 A	kus	1,000	200,00	200,00
26	M	10.567.613	Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5	kus	1,000	20,00	20,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	STAA6	POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V NEBEZPEČÍ!	kus	1,000	20,00	20,00
30	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	18,000	120,00	2 160,00
31	K	741322012	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 100 kA	kus	1,000	120,00	120,00
32	M	1131676	ROZVODNICE OCELOVÁ NAST. 653x610x250, IP43/20, 72 modulů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon
Švendova
Objekt:
2020-18-03 - Strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 26.01.2021

Zadavatel:
SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

IČ:
DIČ: 62690034

Uchazeč:
MM Hallinto s.r.o.

IČ:
DIČ: 28820266
CZ28820266

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		120 127,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 127,00	21,00%	25 226,67
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 353,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon
Švendova

Objekt: **2020-18-03 - Strukturovaná kabeláž**

Místo: Hradec Králové

Datum: 26.01.2021

Zadavatel: SPŠ Stavební , Pospíšilova 787, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 127,00

PSV - Práce a dodávky PSV

88 877,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

7 240,00

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

60 937,00

M - Práce a dodávky M

31 250,00

21-M - Elektromontáže

31 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a modernizace učebny SPS Stavební, Pospíšilova 787, HK, Pavilon Švendova

Objekt: 2020-18-03 - Strukturovaná kabeláž

Místo: Hradec Králové

Datum: 26.01.2021

Zadavatel: SPŠ Stavební, Pospíšilova 787, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: MM Hallinto s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 127,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					88 877,00
83	M	1224773	PROPOJ.KABEL S PREPET.OCHRANOU PATC	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
60	M	1140163	Nástěnný datový rozvaděč 19" 12U	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
61	M	1196238	19" rozvodný panel 2U 8x230V - 3m, přepětová ochrana, vypínač, pojistka, černá barva	kus	1,000	900,00	900,00
62	M	1199907	Patch panel Cat. 6 UTP 24 portů	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
63	M	1301539	Vyvazovací panel 5x kovové oko	kus	10,000	300,00	3 000,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					7 240,00
42	M	37451245	zásuvka data 1xRJ45 slonová kost	kus	16,000	260,00	4 160,00
43	M	37451243	zásuvka data 2xRJ45 slonová kost	kus	11,000	280,00	3 080,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					60 937,00
64	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	1 050,000	19,00	19 950,00
65	M	10.781.222	Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový	m	1 050,000	12,00	12 600,00
66	M	1658466	PROPOJOVACI KABEL UTP CAT.6E 1MT SEDA	kus	29,000	75,00	2 175,00
77	K	742122001	Montáž ukončení Utp kabelu	kus	27,000	120,00	3 240,00
78	K	742123001	Montáž přepětové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	1,000	550,00	550,00
52	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného 19" 12U	kus	1,000	1 422,00	1 422,00
82	K	742330003	Montáž konvertoru pro převod ethernetového signálu z UTP na optiku + SFP modulu	kus	2,000	250,00	500,00
53	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (patch panel, přepětová ochrana, vyvazovací panel atd.) bez nastavení	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
79	K	742330027	Montáž optické vany	kus	2,000	900,00	1 800,00
80	M	10.688.123	Konvertor pro převod ethernetového signálu z UTP na optiku, konektor SC, kabel multimode, dosah 500m, přenosová rychlost 1000Mbps, plný duplex, napájecí	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
81	M	10.908.453	SFP modul do aktivního prvku - switche 1000BaseSX, Multimode	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
75	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	16,000	200,00	3 200,00
76	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	11,000	300,00	3 300,00

D M Práce a dodávky M 31 250,00

D	21-M	Elektromontáže					31 250,00
67	K	210102254	Měření datového kabelu	kus	17,000	250,00	4 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	M	1296522	Optická vana 24XSC simplex 1U Kompletne vypavena, včetně 6x pigtailu MM, adaptéry, kazeta pro svary, trubičky na ochranu svaru, spojovací materiál	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
70	M	11.134.983	Propojovací optický kabel 50 MM, SC/SC duplexní, délka 1m	kus	2,000	320,00	640,00
71	K	210102255	Svar optického vlákna	kus	12,000	350,00	4 200,00
72	K	210102256	Proměření svaru přímou metodou, vystavení měřicího protokolu	kus	12,000	380,00	4 560,00
73	K	210102257	Univerzální gelový optický kabel SM -montáž	kus	180,000	35,00	6 300,00
74	M	10.739.173	Univerzální gelový optický kabel SM	kus	180,000	35,00	6 300,00

18.2.2021

Střední průmyslová škola stavební,
Hradec Králové,
(1) Pospišilova 787

18.2.21
MM Hallinto s.r.o.
Pod Lipím 244, 547 01 Náchod
IČ: 28820266, DIČ: CZ28820266